
  

UCHWAŁA NR XV/90/2019 

RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/84/2019 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia21 listopada 2019 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t Dz.U. 

z 2019r., poz.506 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1147, z późn. zm.) w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 

24 lipca 2019 r. (M.P. z 2019 r. poz. 738), Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XIV/84/2019 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 21 listopada 2019 roku w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości dokonuje się następujących zmian: 

§ 3. otrzymuje brzmienie: Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała  

nr XXIII/144/2016 Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 8 listopada 2016 roku w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XIV/84/2019 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 21 listopada 2019 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2020 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Wilk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 144


		2020-01-07T13:23:22+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




